
Zarządzenie nr ND.0101.33.2022
z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 25.11.2021 r. Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz Zarządzenia nr ND.0101.29.2022 z 
14.11.2022 r.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
(Uchwała Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 8 września 2011 r. Nr XIII/92/11 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 lit. 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 25.11.2021 r. Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w ten sposób, że w Jednolitym 
Rzeczowym Wykazie Akt zmienia się następujące nazwy haseł klasyfikacyjnych:

Symbole
klasyfikacyjne 

Poprzednia nazwa hasła
klasyfikacyjnego

Obecna nazwa hasła
klasyfikacyjnego

Oznaczenie
kat. archiw.

4 40 405 Dodatek na pelet i inne 
paliwa

Udział w programach i 
projektach zewnętrznych

B25

4 46 461 Programy zlecone Programy rządowe B5

4 46 464 Dodatek węglowy Dodatek energetyczny B5

§ 2. Do Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt dodaje się następujące pozycje:

4 42 427 4272 Indywidualne karty uczestników zajęć B10

6 61 613 Preferencyjny zakup paliwa stałego B5

§ 3. Z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt usuwa się następującą pozycję dodaną 
Zarządzeniem nr ND.0101.29.2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej:

4 43 432 4327 Preferencyjny zakup opału B5

§ 4. W ramach Symbolu klasyfikacyjnego kolumnę IV, pozycja 461 rozbudowuje się  o 
następujące podpozycje:

4 46 461 Programy rządowe

4610 Dodatek węglowy B5

4611 Dodatek inne paliwa stałe B5



4612 Dodatek osłonowy B5

4613 Dodatek elektryczny B5

4614 Dodatek gazowy B5

§ 5. W ramach Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt następujące pozycje od 01.01.2023 
r. będą prowadzone tylko drogą elektroniczną:

0 01 012 0121 Informacje chronione B10

0123 Udostępnianie informacji B10

0127 Informacja publiczna B10

1 11 112 1121 Rozmieszczenie i wynagradzanie 
pracowników

B5

1 14 142 Szkolenia B5

143 Dokształcanie pracowników B5

4 42 427 4272 Indywidualne karty uczestników zajęć B10

4 43 431 4310 Zasiłki stałe B10

4311 Zasiłki okresowe B10

4312 Zasiłki celowe B10

4313 Zasiłki celowe program B10

4314 Zasiłki celowe w sytuacji klęsk i 
zdarzeń losowych

B10

4 43 432 4320 Udzielanie pomocy rzeczowej B10 opał

4322 Udzielanie schronienia B10

4323 Udzielanie posiłku potrzebującym B10

4324 Przyznawanie pobytu w mieszkaniu 
chronionym

B10

4 43 433 4330 Usługi świadczone w DDPS B10

4331 Usługi świadczone w Klubach B10 W tym w 
Klubach 
Seniora

4332 Kierowanie do ŚDS B10

4 43 434 4340 Usługi opiekuńcze, w tym 
specjalistyczne - własne

B10

4341 Usługi opiekuńcze, w tym 
specjalistczne usługi opiekuńcze dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi

B10

4 43 436 Odwołania od SKO w zakresie pomocy 
społecznej

B10

4 46 461 4610 Dodatek węglowy B5

4611 Dodatek inne paliwa stałe B5

4612 Dodatek osłonowy B5



4613 Dodatek elektryczny B5

4614 Dodatek gazowy B5

5 50 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty 
prawne dotyczące zagadnień z zakresu 
pozostałych świadczeń

6 61 613 Preferencyjny zakup paliwa stałego B10

§ 6. W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 38/2021 pozostaje bez zmian.

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr ND.0101.29.2022 z 14.11.2022 r. Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 
stycznia 2023 roku.


		2023-01-24T14:18:53+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




